
  

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

Gusht 2025 

Nr.  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 18.08.2025 Kërkesë për informacion dhe vënie 

në dispozicion e dokumentacionit. 

28.08.2025 Në proces E plotë  0 

2. 19.08.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me situatën e zjarreve në vend. 

 

29.08.2025 Në proces E plotë 0 

3. 22.08.2025 Kërkesë për informacion lidhur me 

vënien në dispozicion dispozicion të 

dokumenteve zyrtare mbi pronat e 

paluajtshme në administrim të 

Ministrisë së Mbrojtjes dhe 

Forcave të Armatosura. 

 

01.09.2025 

kthim 

pergjigje.docx
 

E plotë 0 

 


